2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16 травня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 195


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши клопотання правлінь гаражно-будівельних кооперативів «Восток» (Карапушка І. В.), «Заводський» (Луців С. А.), «Криворіжець» (Туш А. С.), «Саксаганець» (Тимченко М. О.) та автогаражного кооперативу «Югоковець» (Заремба Г. А.) про затвердження витягів із протоколів засідань правлінь кооперативів щодо внесення змін до списку членів кооперативу, відповідно до Закону України „Про кооперацію”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити витяг з протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Восток» від 31 березня 2012 року № 03/99-24 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


1.1
виключити слідуючих громадян:


-
гр. Старенького Ореста Миколайовича;

-
гр. Білу Раїсу Андріївну;


-
гр. Некрасова Миколу Івановича;


-
гр. Кривошей Антоніну Петрівну;


-
гр. Сергієнка Георгія Дмитровича;


-
гр. Шевельова Миколу Олександровича;

1.2
включити слідуючих громадян: 


-
гр. Білого Олександра Михайловича, який проживає: вулиця Балакіна, будинок 6а, квартира 68;

-
гр. Каблоцького Андрія Олеговича, який проживає: вулиця Спаська, будинок 14, квартира 4;


-
гр. Нюхтік Віту Вікторівну, яка проживає: мікрорайон Сонячний, будинок 7, квартира 47;


-
гр. Старенького Івана Орестовича, який проживає: бульвар Кірова, будинок 5а, квартира 25.

2. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Заводський» від 07 квітня 2012 року № 10 в частині включення до списку членів кооперативу першої дільниці у кількості 30 чоловік (додаток).


3. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Криворіжець» від 23 квітня 2012 року № 3 в частині включення до списку членів кооперативу:

-
гр. Краснова Олександра Борисовича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 35, квартира 60;

-
гр. Хмеленка Вадіма Анатолійовича, який проживає: мікрорайон Сонячний, будинок 40, квартира 79.
4. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Саксаганець» від 12 квітня 2012 року № 41 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


4.1
виключити зі списку:


-
гр. Балашова Петра Федоровича


-
гр. Літвінова Леоніда Олексійовича;

-
гр. Сєрікова Федора Петровича;

4.2  включити до списку:


-
гр. Літвінова Олексія Леонідовича, який проживає: проспект 200-річчя Кривого Рогу, будинок 10, квартира 10;


-
гр. Сєрікова Вячеслава Федоровича, який проживає: вулиця Гутовського, будинок 59, квартира 7;


-
гр. Чирву Олега Миколайовича, який проживає: вулиця Спаська, будинок 14, квартира 3;  

5. Затвердити витяг із протоколу засідання правління автогаражного кооперативу «Югоковець» від 24 березня 2012 року № 3 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


5.1
виключити гр. Крижимінського Геннадія Віталійовича;


5.2
включити гр. Крижимінську Ірину Борисівну, яка проживає: вулиця Качалова, будинок 42а, квартира 15. 


6. Головному спеціалісту з інформаційних технологій оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради без зазначення персональних даних у визначений чинним законодавством термін. 


7. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Старовойта В. В.
Голова районної у місті ради  





В. Беззубченко

Про затвердження витягів із про-токолів засідання правлінь гараж-но-будівельних кооперативів «Восток», «Заводський», «Криворіжець», «Саксаганець» та автогаражного кооперативу «Югоковець» 


___________________________________________





Проект











_961228874.unknown

